
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 9 грудня 2010 року  

№ 20-VI «Про персональний склад погоджувальної ради  

Одеської обласної ради VI скликання» 

 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 2.5.3. підрозділу 2.5. розділу 2 

Регламенту Одеської обласної ради VI скликання, на підставі протоколу 

засідання депутатської фракції політичної партії «Сильна Україна» в 

Одеській обласній раді від 11 травня 2011 року № 2 обласна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вивести зі складу погоджувальної ради Одеської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради 9 грудня 2010 року № 20-VI «Про 

персональний склад погоджувальної ради Одеської обласної ради  

VI скликання», Локайчука Валерія Федоровича, керівника депутатської 

фракції політичної партії «Сильна Україна» в Одеській обласній раді. 

 

2. Ввести до складу погоджувальної ради Одеської обласної ради 

Кондратюка Валерія Сергійовича, керівника депутатської фракції політичної 

партії «Сильна Україна» в Одеській обласній раді. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик 

 

 

20 травня 2011 року 

№ 127-VI 

 

 

 
 


